



Kim bu "yeşil noktalı" subaylar... Cihat Yayıcı'dan sonra bir isim daha konuşuluyor

18 Mayıs Pazartesi 2020 16:12



Hikmet Çiçek yazdı

Tümamiral Cihat Yayıcı'nın istifası gündeme bomba gibi düştü. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan imzasıyla yayımlanan kararla Deniz Kuvvetleri Komutanlığı Kurmay Başkanı Tümamiral Cihat Yayıcı, pasif bir göreve Genelkurmay Başkanlığı emrine atanmıştı.

Sözcü gazetesi Ankara Temsilcisi Saygı Öztürk'ün haberine göre; Yayıcı istifa gerekçesini "**Onurum, gururum incindi**" sözleriyle açıkladı.

Sevgili arkadaşım, emekli Albay Ahmet Zeki Üçok, Cihat Yayıcı hakkında başlatılan soruşturmadan bahsederek, bu soruşturmanın amacının Cihat Yayıcı'nın önünü kesmek olduğunu, MSB'nin bu plana alet edildiğini belirtmişti.

Şimdi, "**Bunların Cihat Yayıcı'yla ne ilgisi var**" diyeceğiniz başka bir konuya geçiyorum. İlgisinin ne olduğunu da anlatacağım.

"YERLİ VE MİLLİ HESAP"

AKP, geçen günlerde 12 maddeden oluşan "sosyal medya etik kuralları"nı yayımladı. AKP Genel Başkan Yardımcısı Mahir Ünal tarafından yapılan açıklamada, "**Profilinde, bu işaretleri (Yeşil daire ve Türk Bayrağı) kullananları şahsi**

hesaplarımızdan takip ediyoruz. Limitim dolana kadar takipte bulunacağım. Yeşil daire etik kurallara uyacağım, Türk Bayrağı milli hesap” denmişti.

MHP'nin vatandaşların sosyal medyayı kimlik bilgilerini paylaşma şartıyla kullanması önerisini getirdiği günlerde, Ünal'ın da insanları kullanıcı adlarına semboller eklemeye davet etmesi dikkat çekti.

Ünal'ın çağrısından sonra Twitter, WhatsApp, Facebook, Instagram gibi sosyal medya kullanıcıları şimdi de bu sembolleri kullanıcı adına ekleyenler ve eklemeyenler olarak ayrılmaya başladı.

AMAÇ SOSYAL MEDYAYI KONTROL ALTINA ALMAK

Gazeteci Murat Yetkin, Yeşil nokta projesinin perde arkasını anlattığı yazısında, TBMM açılır açılmaz gündemine getirilecek yasa önerileri arasında sosyal medya kontrolünün de bulunacağını ifade ederek şunları yazdı:

“Ünal başkanlığında, Orhan Miroğlu, Hüseyin Yayman, Markar Eseyan, Mustafa Canbey, Hatice Kübra Öztürk, Emre Cemil Ayvalı ve Büşra Paker'den oluşan bir kurul tarafından 3 aydır yürütülen çalışmalarla 12 maddelik “sosyal medya etik kuralları” 1 Mayıs'ta açıklanmıştı. Özel olarak sosyal medya uzmanlarından oluşan 15 kişi bu amaçla istihdam edilmişti. Bir hafta kadar sonra da üç dönem AK Parti milletvekilliği yapmış, gazeteci kökenli Şamil Tayyar da bu ekibe Ünal'ın yardımcısı olarak katılmıştı. Kendi Twitter hesabına da bir yeşil nokta ve Türk bayrağı ekleyen Ünal herkesi buna katılmaya çağırırdı.”

“MİLLİ HESAP”LARDAN İĞRENÇ MESAJLAR

CHP İstanbul İl Başkanı Canan Kaftancıoğlu, AKP Genel Başkan Yardımcısı Mahir Ünal'ın yerli ve milli hesap olarak adlandırdığı troller tarafından kendisine yönelik yapılan çirkin paylaşımları açıkladı.

Kaftancıoğlu 14 Mayıs'ta Twitter üzerinden Mahir Ünal'a “Etik kurallara uymak, işaret koymakla değil, etik ilkelere inanmakla oluyor” diyerek bazı örnekler gönderdi.

Yalnızca Kaftancıoğlu mu? Gazeteciler Nevşin Mengü, Özlem Gürses, sanatçı Berna Laçın ve Avukat Feyza Altun da kendilerini “milli hesap” diye işaretleyen kişilerin saldırısına uğradı.

Nevşin Mengü de “milli hesaplardan” gelen taciz ve hakaret içeren mesajları paylaşarak, “Bu insan müsveddelerinin karşı cinsle başka türlü temas kurma şansları zaten yok. Rızasıyla bu adamlarla konuşmak bile isteyen kadın olmayacağı çok açık. Yeşil top da çok güzel olmuş, tam yerini bulmuş. Bu iktidarın ‘etik’ten anladığı tam da bu” dedi.

Şimdi gelelim Yaycı'nın istifasına...

“BİLEK GÜREŞİ ŞİMDİ BAŞLIYOR”

Tümamiral Cihat Yaycı'nın istifasının ardından, Yaycı'ya yakın silah arkadaşları, “TSK içinde bilek güreşi asıl şimdi başlıyor” değerlendirmesinde bulundular. Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar'ın yakın çalışma ekibinde yer alan deniz subaylarının ise AKP'nin başlattığı kampanyaya katılarak sosyal medya hesaplarındaki profillerine yeşil nokta koymaları manidar bulundu!

Yaycı'nın gidişiyle birlikte önce bakanlıkta Hulusi Akar'ın yanında bulunan bir deniz subayı da kişisel profilini değiştirdi. Daha önce Akar'ın ekibinde yer alan ve 30 Ağustos'ta Avrupa başkentlerine gönderilen deniz ataşelerinin bir kısmı da kişisel profillerini AKP'ye göre ayarlayarak yeşil noktalı ve bayraklı milli hesaba katıldılar.

Sosyal medya hesaplarındaki profillerini yeşil noktayla değiştiren subayların özellikle FETÖ'nün Harp Okulları'nda etkin olduğu 93-94-95 mezunu olmalarına dikkat çekiliyor.

YENİ HEDEF BALYOZ MAĞDURU MU

Yaycı'ya yakın isimler, bir sonraki hedefinin Deniz Kuvvetleri Komutanlığı'nda FETÖ'nün kumpasından cezaevinde kalan bir başka amiralin daha olduğunu belirtiyorlar.

Söz edilen bu amiral de, sosyal medyada Yaycı ile birlikte FETÖ firarilerinin hedefi konumunda. İddiaya göre, 30 Ağustos'ta bu amiralin de emekliye sevk edilmesi için hazırlık yaptığı kulislere konuşuluyor.

Karargahta Yaycı'ya yakın isimler, 15 Temmuz'un karanlık noktalarını aydınlatmaya çalışan subayları tasfiye edildiğini ve “TSK içinde bilek güreşinin asıl şimdi başladığı” ifadelerini kullandığı belirtiliyor.

Hikmet Çiçek

Odatv.com



Neler yaşandı


Üçok: "Bunun adı operasyon"

Silah arkadaşları ne dedi

Cihat Yaycı ne dedi

"Onurum gururum incindi"

TÜMMAMİRAL CİHAT YAYCI İSTİFA ETTİ



TÜMMAMİRAL CİHAT YAYCI KARARININ BİLİNMEYENLERİNİ ANLATIYORUM

E. Hâkim Albay Ahmet Zeki Üçok yazdı

 **odakitap.com**

Tümamiral Cihat Yaycı eserleri Odakitap'ta



TIKLAYIN & SATIN ALIN 

ILANDIR



CHP'den tepki

Silah arkadaşları ne yorum yaptı

Gecenin flaş haberi TÜMMAMİRAL CİHAT YAYCI MERKEZE ÇEKİLDİ



Tıkla izle

Emekli Tümamiral Cem Gürdeniz Odatv'ye konuştu:

15 MAYIS'IN SEÇİLMESİ

15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ GİBİ BİR MESAJ ÇÜNKÜ BİZ FETÖ'NÜN HEP MESAJLARLA HAREKET ETTİĞİNİ BİLİYORUZ



Ο Ερντογάν αναβάθμισε τον "αρχιτέκτονα" της "Γαλάζιας Πατρίδας": Στο ΓΕΕΘΑ ο ναύαρχος Γιατζί



YUNAN BASINI CİHAT YAYCI KARARINI NASIL DUYURDU



CİHAT YAYCI TSK'DA İLKE İMZA ATTI

Konu o karar değil



ABD-Yunanistan işbirliğinin sonucu
**TÜRKİYE'DE HANGİ İKTİDAR
OLURSA OLSUN
DEĞİŞMEYECEK TEK ŞEY BUDUR**
Emekli Tümamiral Cem Gürdeniz yazdı



0 gün işgal başlamıştı CİHAT YAYCI KARARINDA TARİHE DİKKAT



Sadece FETÖ'cüler ve Yunanistan değil
onlar da Yaycı'yı istemiyor
**"YA O YA BEN"
NOKTASINA
NASIL GELİNDİ**
Müeyesser Yıldız yazdı



VE NEVŞİN MENGÜ HAREKETE GEÇTİ

Tehdit mesajını atan kişiyle ilgili
dikkat çeken iddia



İşte budur bravo ALTUN HAKARETLERE SERT ÇIKTI KAFTANCIOĞLU TEŞEKKÜR ETTİ

Kahve içme teklifi geldi



"MİLLİ HESAPLARDAN" TACİZ VE HAKARET

"Karşı cinsle başka türlü temas
kurma şansları zaten yok"



hikmet çiçek

Cihat Yayıcı

milli hesaplar

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

